
 

 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S Q U I N Z A N O 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E  DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER  LA PUGLIA -DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
V. Moretto, n.1 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/785213- 0832/789262 Codice fiscale 93058220752 

E-mail:leic87000r@istruzione.it - Codice meccanografico: LEIC87000R  - sito:www.comprensivosquinzano.gov.it 

 

                                                                                                              Squinzano, 06 Luglio 2020 
 

-Albo Istituto 
-Sito web Istituto 

(www.comprensivosquinzano.gov.it) 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4878 del 17/04/2020 – 
Realizzazione Smart Class per la scuola del primo ciclo . Asse II – Infrastrutture per 
l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo  specifico –  10.8  –  
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi”.  Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  
Autorizzazione progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-185 - “Smart DaD” - (CUP 
I72G20001070007), nota MIUR AOODGEFID/10459 del 05.05.2020.  
Pubbl icazione  graduatorie  per  l ’af f idamento  de l l ’ incar ico  e lo  svolg imento 
del l ’at t i v i tà  d i  Proget t i s ta  e  Col laudatore .  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla    gestione 
amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche”, ai sensi dell’art. 1 comma 143, 
della legge 13 luglio 2015 n. 107; 

Visto               il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Vista la nota prot.n. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e   della   Ricerca   –  Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico 

per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo.   Asse II – 

Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

Obiettivo specifico – 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 

e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”.  Azione 10.8.6 – “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; 

Considerato  che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV, con nota prot. n. 

AOODGEFID/10459 del 05.05.2020 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è 

stata autorizzata ad attuare, entro il 30 settembre 2020, la sottoazione 10.8.6A definita 

dal seguente codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-185 pari ad € 13.000,00; 

 

 

 

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
LEIC87000R - I.C. SQUINZANO

Prot. 0002464/U del 06/07/2020 12:38:15

mailto:E-mail:leic87000r@istruzione.it
http://www.comprensivosquinzano.gov.it/
http://www.comprensivosquinzano.gov.it/


 

Viste          le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, nonché le 

“Linee Guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture” pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 relativamente 

alle procedure di gara ed aggiornate con nota prot.n.  31732 del 25.07.2017; 

     Visto l’avviso interno prot. n. 2084 per la selezione di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore per il 

progetto PONFESR in oggetto indicato; 

     Valutate le domande pervenute; 

  Considerato che sono pervenute due candidature, una per ciascuna figura richiesta e non si configura 

interesse da parte di alcun altro tale da proporre reclamo; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, all’albo e al sito web dell’Istituto, delle graduatorie relative al reclutamento di progettista e   

collaudatore per  il progetto cod. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-185 - “Smart DaD” nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020.  

Progettista 

Collaudatore 

 

Le presenti graduatorie sono definitive in quanto uniche candidature e non si configura interesse da parte di alcun altro 

tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico.  

          Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Loredana De Simone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 

 

N° 

D
o
ce

n
te

  

E
sp

e
rie

n
ze

 la
v
o
ra

tiv
e
 e

 p
ro

fe
ssio

n
a
li 

sp
e
cifich

e
: p

u
n

ti 3
 (m

a
x
 1

5
) 

C
o
m

p
e
te

n
ze

/e
sp

e
rie

n
ze

 sp
e
cifich

e
 co

m
e
 

P
ro

g
e
ttista

/C
o
lla

u
d
a
to

re
: 

p
u

n
ti 5

  (m
a
x
 2

0
) 

C
e
rtifica

zio
n
i in

fo
rm

a
tich

e
 

p
u

n
ti 5

 (m
a
x p

u
n
ti 2

0
) 

 

  P
a
rte

cip
a
zio

n
e
 a

 co
rsi d

i fo
rm

a
zio

n
e
 

in
e
re

n
ti a

l se
tto

re
 d

i p
e
rtin

e
n
za

: p
u

n
ti 1

 

(m
a
x 1

0
)  
 

E
sp

e
rie

n
ze

/C
o
m

p
e
te

n
ze

 in
 te

cn
o
lo

g
ie

 

in
n
o
va

tive
: P

u
n

ti 3
 (m

a
x p

u
n
ti 1

5
) 

 
 

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E 

1 FANO LORELLA / 20 10 10 15 55 

 

 

 

N° 

D
o
ce

n
te

  

E
sp

e
rie

n
ze

 la
v
o
ra

tiv
e
 e

 p
ro

fe
ssio

n
a
li 

sp
e
cifich

e
: p

u
n

ti 3
 (m

a
x
 1

5
) 

C
o
m

p
e
te

n
ze

/e
sp

e
rie

n
ze

 sp
e
cifich

e
 co

m
e
 

P
ro

g
e
ttista

/C
o
lla

u
d
a
to

re
: 

p
u

n
ti 5

  (m
a
x
 2

0
) 

C
e
rtifica

zio
n
i in

fo
rm

a
tich

e
 

p
u

n
ti 5

 (m
a
x p

u
n
ti 2

0
) 

 

  P
a
rte

cip
a
zio

n
e
 a

 co
rsi d

i fo
rm

a
zio

n
e
 

in
e
re

n
ti a

l se
tto

re
 d

i p
e
rtin

e
n
za

: p
u

n
ti 

1
 (m

a
x 1

0
) 

E
sp

e
rie

n
ze

/C
o
m

p
e
te

n
ze

 in
 te

cn
o
lo

g
ie

 

in
n
o
va

tive
: P

u
n

ti 3
 (m

a
x p

u
n
ti 1

5
) 

 
 

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E 

1 ISABELLA  SIMONE / 20 5 10 6 41 


		2020-07-06T12:21:35+0200
	DE SIMONE LOREDANA




